Beschlussauszug

aus der

29. Sitzung der Stadtvertretung Altentreptow vom 12.03.2024

Тор 4	Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der Stadtvertretersitzung
	vom 19.12.2023 gefassten Beschlüsse

Herr Kraft gibt die Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der Stadtvertretersitzung vom 19.12.2023 bekannt:

Vorlage 01/GA/830/2023

Grundstücksangelegenheit, Abschluss eines Gestattungsvertrages

Vorlage 01/BV/840/2023

Abschluss eines Mietvertrages im Rahmen des Citymanagements

Vorlage 01/BV/834/2023

Dienstleistungsvertrag zwischen der Stadt Altentreptow und der Landgesellschaft M-V mbH

Vorlage 01/BV/851/2023

Auftragsvergabe - Mannschaftstransportwagen MTW für die FF Altentreptow

F. d. R. d. A.

Sitzungsdienst

Altentreptow,

An den Fachbereich zur Kenntnis und Erledigung.

Ellgoth

Bürgermeisterin